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CERTIFICADO No. 453
| - -
CERTIFICADO DE CALIDAD TECHA g
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DE C.V. N R o DE 14632 " REF 419
ESPECIFICACIONES PROCESO
A 105N - ASTM A 105N - 03/ ASME SA105N/NACE-MR-01-75/09 l FORGED/ROLLED 1 lkSO-IZOO GRADES CELSIUS
NORMAS Y GRADOS TRATAMIENTO TERMICO
ASME BOILER AND PRESSURE VESSEL SECC II, CODE PART A, EDITION 2010 I NORMALIZED 900 GRADES CELSIUS AND ALLOWED TO COOL IN STILL AIR
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION DEL PRODUCTO : NORMAS APLICABLES | MEDIDA COLADA
01 130 BRIDA A.C. S W. 150LBS DE . 1/2" GYR
ASTM A-105-09
ASME SA-105-10
ASME B16.5
NACE MR-0175-09
' ASME-SA-105-10
FULLY KILLED
PRUEBAS MECANICAS
COLADA RUPTURA (P.S.1) | CEDENCIA (P.S.l) |ELONGACION 2% |renuccionpeares x| DUREZA HB
GYR 82775 442622 . 31.10 ! 55 175
% COMPOSICION QUIMICA
COLADA c | Mn| s P S |[ceR| Nt [Mo|cu|[sN| AL [N | V | Tt | co| As | sB |Heem|nNeem| cEa CR:M n
GYR 031 | 087 ] 0.25 | 0.006 | 0.01 | 0.056 | 0.080 | 0.021 | 0.230 . 0.001 } 0.001 | - 0.38
NMAS HITNATRE [iE.
‘1‘5’: Iy e o A L)
AILE* FFOER) *L%}F\J LUK
. o 4 P
NOTA 1) CR+NI+Mo+Cu & § DIC 7012 s

CERTIFICAMOS QUE EL MATERIAL AQUI DESCRITO, CUMPLE CON TODOS LOS ESTANDARES DE CALIDAD MENSIONADOS. MATERIAL CALMADO GRANO FING
TRATADO CON CALCIO Y DESGASIFICADO AL YACIO ULTIMA EDICION.
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